
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29. decembrī                                               Nr. 421 

     (protokols Nr.16, 57.§) 

   

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas 

komisijas sastāvā 

 

Smiltenes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2021.gada 14.decembrī elektroniski saņemts 

Smiltenes novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekļa J. 

Ronimoisa 2021.gada 14.decembra iesniegums, kas Pašvaldības lietvedībā reģistrēts ar Nr. 

SNP/21/2482, kurā lūgts atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi 

izvērtēšanas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

 Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumi Nr.748 “Noteikumi par lēmumu pieņem-

šanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi” paredz kārtību, kādā tiek izveidota un finansēta pašvaldī-

bas komisija, tās sastāvu, pašvaldības komisijas tiesības un pienākumus, kārtību, kādā pašvaldības 

komisija izskata iesniegumus par darījumiem ar lauksaimniecības zemi un pieņem lēmumu par piek-

rišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā vai atteikumu lauksaimniecības zemes iegūšanai 

īpašumā. Atbilstoši minēto noteikumu 16. punktam, novada pašvaldība no pašvaldības pārstāvjiem 

izveido komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes ie-

gūšanu īpašumā.  

 Saņemts arī Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājas A. Zundes 

priekšlikums J. Ronimoisa vietā darbam komisijā ievēlēt nekustamo īpašumu speciālisti D. Kļaviņu. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktam, pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašval-

dības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. un 

24.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 „Noteikumi par lēmumu pie-

ņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 17.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm “PAR” – (Ai-

nārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, 

Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 1 balls “PRET” – (Jānis 

Āboliņš), “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot J. Ronimoisu no Smiltenes novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi 

izvērtēšanas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas ar 2021.gada 29.decembri. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijā D. 

Kļaviņu, personas kods; 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         E.Avotiņš 

 


